2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области
от 15.06.2009 № 191
Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации области от 15.06.2009 № 191 «Об утверждении форм отчета»:

1.1. Изложить в пункте 1 двадцать четвертый абзац в редакции:
«на выполнение отдельных государственных полномочий по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты на проведение капитального ремонта жилых помещений в соответствии с областным законом от 02.10.2018 № 308-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в 2018-2020 годах и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городского округа Новгородской области отдельными государственными полномочиями»;»;
1.2. Изложить форму отчета о произведенных расходах на выполнение отдельных государственных полномочий по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты на проведение капитального ремонта жилых помещений, в соответствии с областным законом от 03.10.2017 № 151-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городского округа Новгородской области отдельными государственными полномочиями в 2017 году», утвержденную названным постановлением, в редакции:

«ФОРМА ОТЧЕТА

о произведенных расходах на выполнение отдельных государственных полномочий по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты на проведение капитального ремонта жилых помещений, в соответствии с областным законом от 02.10.2018 № 308-ОЗ «О дополнительных мерах  социальной поддержки отдельных категорий граждан в 2018-2020 годах и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городского округа Новгородской области отдельными государственными полномочиями»
за ____________ 20___ года

Финансовый орган местного самоуправления

муниципального района (городского округа):

Раздел и подраздел:

Целевая статья:

Вид расхода:

Периодичность:      квартальная

Единица измерения:  руб.
	Наименование расхода
	Код строки
	Числен-ность (чел.)
	Получено средств из областного бюджета с начала года
	Факти-ческие расходы с начала года
	Кассо-вые расходы с начала года
	Остаток средств на счете
	Задол-жен-ность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего (стр.2+3),

в том числе:
	1

	расходы на единовременную денежную выплату на проведение капитального ремонта жилых помещений
	2

	×

	×
	×

	расходы по оплате услуг почтовой связи

	3
	×
	×

	×
	×

Руководитель

финансового органа          ___________________  ________________________

(подпись)
(расшифровка подписи)

"___" _______ 20__ года

Главный бухгалтер           ___________________  ________________________

 (подпись)
 (расшифровка подписи)

"___" _______ 20__ года

Исполнитель тел. _____  _____________  ___________ __________________».

(должность)         (подпись)     (расшифровка подписи)
2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Проект подготовил и завизировал:

Министр труда
и социальной защиты населения
Новгородской области

А.В. Тимофеева
Лист согласования прилагается